



Sopot, 27.07.2012 r.

WYJAŚNIENIA SIWZ

dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do archiwizacji danych, sprzętu komputerowego i akcesoriów komputerowych, sprzętu biurowego oraz oprogramowania (nr postępowania IO/ZP/13/2012)

Zamawiający – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na następujące pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 20.07.2012 r. oraz 27.07.2012 r.:

Pytanie nr 1 (dotyczy pakietu nr X)

W opisie przedmiotu zamówienia oraz w formularzu ofertowo-cenowym dotyczącym pakietu nr X Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania na platformę Windows/Linux. Informacja w SIWZ jest niejednoznaczna i sugeruje zamówienie dwóch licencji: jedna na Windows, druga na Linux. Prosimy o informację na jaką platformę ma zostać dostarczony przedmiot zamówienia (Windows, Linux czy Macintosh)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga licencji obejmującej zarówno możliwość uruchamiania oprogramowania na platformie Windows, jak i Linux, tj. zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 (dotyczy pakietu nr X)

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający wymaga udzielenia 24-miesięcznej gwarancji na dostarczone oprogramowanie. Ponieważ oprogramowanie dostarczane jest w formie elektronicznej, producent nie udziela żadnej gwarancji. Kupowana licencja posiada jedynie 60-dniowy kontrakt serwisowy gwarantujący darmowa aktualizacje i pomoc techniczną producenta (co jest często traktowane jako forma gwarancji). Przedłużenie kontraktu o 12 lub 24 miesiące jest związane z dodatkową płatnością.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy gwarancji na dostarczone oprogramowanie udzielonej na 24 miesiące, tj. zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 3 (dotyczy pakietu nr III)

Zwracam się z kluczowym pytaniem dotyczącym Pakietu III w przetargu IO/ZP/13/2012. Wymagane notebooki pracujące w trudnych warunkach atmosferycznych produkowane są na zamówienie w fabryce Panasonic w Japonii, czas realizacji zamówienia wynosi 12 tygodni.

Czy Zamawiający może (w tej sytuacji) przedłużyć termin realizacji Pakietu III do 12 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie przedłuża terminu realizacji przedmiotu zamówienia w Pakiecie III.

Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany SIWZ. W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

NACZELNY INŻYNIER
[Signature]
mgr inż. Kacimierz Gress